

## Covid-19 / mesures et impacts sur Mulhouse

## Facebook Live – Jeudi 23 avril à 18h30

Michèle Lutz, Maire de Mulhouse et Jean Rottner, Premier Adjoint au Maire de Mulhouse, Président de la Région Grand Est, Président du Conseil de Surveillance du GHRMSA répondent aux questions des Mulhousiens

Venez poser vos questions sur <u>facebook.com/villemulhouse</u>

Dans le contexte lié à la propagation du coronavirus Covid-19 et au confinement requis, la Ville de Mulhouse répond une nouvelle fois aux questions des Mulhousiens à l'occasion d'un Facebook live.

Les habitants sont d'ores et déjà invités à poser toutes leurs questions via le <u>formulaire en ligne</u>, disponible depuis l'annonce Facebook live sur la page <u>Facebook de la Ville de Mulhouse</u>.

Les questions doivent être déposées via le formulaire en ligne avant le jeudi 23 avril 18h.

Durant le Facebook live, il sera toujours possible de poser des questions en commentaire.

Un maximum de réponses sera apporté en direct jeudi 23 avril dès 18h30 par **Michèle Lutz**, Maire de Mulhouse et **Jean Rottner**, Premier Adjoint au Maire de Mulhouse, Président de la Région Grand Est, Président du Conseil de Surveillance du GHRMSA.